vivienda con placa municipal 338 y un hotel transitorio II- Agréguense y tenganse presente (2)
fotografías del domicilio del requerido para ser adjuntadas oportunamente y comprobante de pago
de movilidad correspondiente a la Corte Suprema de Justicia por un importe de pesos mil trescientos
ochenta ($1380), la que se encuentra igualmente adjuntada en forma electrónica. III- Conforme lo
solicitado notifíquese a la Mediadora interviniente a fin de que fije nueva fecha en el legajo de
referencia. MJF

Actuación firmada en fecha 19/03/2024

Certificado digital: